

Rørbye Consulting ApS

Valbirkvej 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 26 56 65

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017.

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

PDF-rendering af dokumentet i PDF-format. Dokumentet er genereret af XEROX og kan indeholde fejl.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rørbye Consulting ApS Valbirkvej 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 26 56 65
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Jespersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SJE Holding ApS

PDF-rendering af dokumentet: \\E:\E\MALE\JUN\K\H\Y\K\X\Z\O\1\E\3\F\B\A\P\6\6-P-Q\X\X\X

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser til erhvervsdrivende og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 656 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod -536 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	655.652	-29.844
1 Personaleomkostninger	-161.100	-210.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.239	-80.000
Driftsresultat	331.313	-320.546
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-144.647	-309.804
Andre finansielle indtægter	0	544
Øvrige finansielle omkostninger	-2.012	-62.207
Resultat før skat	184.654	-692.013
Skat af årets resultat	-43.695	155.603
Årets resultat	140.959	-536.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-859.041	-536.410
Disponeret i alt	140.959	-536.410

PRRntmz0 dtkokurrtmnmogjje:1EEEMALEJUNQNIETXOXZONQDE33FBAPV6P-6Q3XXI

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.328	605.667
Materielle anlægsaktiver i alt	193.328	605.667
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.507.137	3.096.201
Deposita	4.163	4.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.511.300	3.100.364
Anlægsaktiver i alt	2.704.628	3.706.031
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	162.140
Periodeafgrænsningsposter	1.890	0
Tilgodehavender i alt	1.890	162.140
Likvide beholdninger	1.939.908	465.829
Omsætningsaktiver i alt	1.941.798	627.969
Aktiver i alt	4.646.426	4.334.000

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.713.117	3.572.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.838.117</u>	<u>3.697.158</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.044	59.127
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.044</u>	<u>59.127</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.540	432.969
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.844	16.564
Anden gæld	239.881	120.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.265	577.715
Gældsforpligtelser i alt	<u>780.265</u>	<u>577.715</u>
Passiver i alt	<u>4.646.426</u>	<u>4.334.000</u>

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	161.100	207.950
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.752
	161.100	210.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er unoterede, er optaget til dagsværdi beregnet på baggrund af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller og -teknikker. Hvis det ikke er muligt at opgøre en dagsværdi er aktivet optaget til kostpris.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJE Holding ApS, CVR-nr. 31265614 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Jespersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-579872187645

IP: 184.153.30.141

2017-09-06 21:40:28Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.184.254

2017-09-07 08:05:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnummer: 1EEEMVALEJUN0M1EHTY0XZON0E33FBPVP6P-6Q3XXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Jespersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-579872187645

IP: 184.153.30.141

2017-09-07 15:26:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>